
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №8 г. Выборга»

ПРИКАЗ

от 31.08.2022 г. № 129

«О создании психолого - педагогического консилиума»

На основании приказа Комитета общего и профессионального образования ЛО от 
12.04.2022 №18 и Положения о психолого-педагогическом консилиуме в МБДОУ 
«Детский сад №8 г.Выборга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав психолого - педагогического консилиума (далее - ППк):

- Богумилова Галина Константиновна - учитель - дефектолог, группа № 1 «Лукоморье»;
- Павлова Лариса Ивановна - учитель-дефектолог, группа №2 «Светлячки»;

- Куялова Наталья Николаевна - учитель - дефектолог, группа №4 «Незнайки»;
- Сметюк Людмила Сергеева - музыкальный руководитель
- Пескова Кира Вячеславовна - педагог-психолог
- Полянская Алена Борисовна - инструктор по физической культуре .

2. Назначить председателем ППк старшего воспитателя Пескову К.В..

3. Назначить секретарем ППк инструктора по физической культуре Полянскую А.Б.

4. Песковой Кире Вячеславовне организовать работу и вести документацию в 
соответствии с Положением о психолого-педагогическом консилиуме.

5. Утвердить график проведения плановых заседаний ППк.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ 
«Детский сад №8 г. Выборга»: И.А. Боксер

С приказом ознакомлена:
Г. К. Богумилова
Л.И. Павлова 
Н.Н. Куялова 
А. Б. Полянская 
Л. С. Сметюк

------ К.В. Пескова


		2022-09-08T17:05:13+0300
	Боксер Ирина Александровна




